
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

ORIGINALE 

 

SETTORE 3^ TERRITORIO, LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE, 

SISMA RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.327 del 13-07-2021 

N.  822 del Registro generale 

 

 

Oggetto: INTERVENTO PER MANUTENZIONE DI UN AUTOCARRO 

TARGATO PS327166 IN DOTAZIONE AL SERVIZIO MANUTENZIONE - 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INTERVENTO 

 

 

Il RESPONSABILE del SETTORE 3° 

TERRITORIO, LL.PP. MANUTENZIONE, AMBIENTE, SISMA RICOSTRUZIONE 

PUBBLICA 

 

VISTO        il documento istruttorio redatto dal Responsabile del procedimento del 

servizio  

manutenzione   GIANFRANCO CARIMINI allegato alla presente;  

 

RITENUTO per i motivi riportati nel documento istruttorio e che sono condivisi, di 

poter emanare la presente determina; 

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il D.lgs n°267/2000 recante “Testo unico delle Leggi sull’ Ordinamento 

degli Enti Locali” in particolare l’art. 107, “funzioni e responsabilità della 

dirigenza”; 

VISTI: 

 La Legge n. 241/90 s.m.i.; 

 Il D.L. 33/2013 s.m.i.; 

 Il D.lgs. 50/2016 s.m.i.; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 327 del 13-07-2021 firmato digitalmente da  Marco Orioli il 13-07-2021



pag. 2 

 

 Il D.P.R. 207/2010 s.m.i., per le parti ancora in vigore; 

 Il D.Lgs 118/2011 s.m.i.; 

RITENUTO doversi esprimere parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 

147/bis del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa, che viene reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

competente Responsabile del Servizio; 

     

RITENUTO  doversi acquisire il parere di regolarità contabile ed il visto 

attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 147/bis e 

dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000, in quanto il 

presente provvedimento comporta riflessi diretti ed indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state 

regolamentate le funzioni e i compiti di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di APPROVARE il documento istruttorio, in quanto parte integrante del presente 

dispositivo e motivazione, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/90 e ss. mm. e ii.; 

2. Di affidare l’intervento di manutenzione dell’autocarro targato PS327166 in 

dotazione al servizio manutenzione, alla ditta CARROZZERIA PAVONI SAS – P. 

IVA e COD.FISC: 01317230439 con sede legale a Camerino in località Torre del 

Parco, per la cifra offerta di € 617,47 oltre IVA 22%;  

3. Di dare atto che il R.U.P. ha acquisito lo Smart CIG: Z9131DE004 relativo alla 

presente procedura di affidamento;  

4. DI IMPEGNARE la spesa derivante dall’adozione del presente atto, ammontante 

ad 

€ 753,31 sugli stanziamenti di cui al cap. 2000/1 del Bilancio di previsione del 

corrente anno finanziario; 

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per 

l’apposizione, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 327 del 13-07-2021 firmato digitalmente da  Marco Orioli il 13-07-2021



pag. 3 

 

D.L.vo n. 267/2000, del parere di regolarità contabile e del visto attestante la 

copertura finanziaria; 

6. Di attestare che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono ipotesi 

di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i., 

dell’art. 6 D.P.R. n. 62/2013, e del Codice di Comportamento del Comune di 

Camerino; 

7. DI DARE ATTO che è accertata, ai sensi dell’art. 147/bis del D.lgs. n. 267/2000, 

la regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del 

Servizio competente; 

8. DI DARE ATTO, altresì, che il presente provvedimento è soggetto ad obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione di cui al D.lgs 33/2013; 

9. Di trasmettere, inoltre, la presente determinazione:  

 All’Albo pretorio 

 Al Settore 2° -Bilancio, Programmazione, Tributi, Economato, Risorse 

Umane-; 

 Al responsabile delle pubblicazioni per gli adempimenti di competenza 

 

 

Il Responsabile Settore 3^ 

 Territorio, LL.PP. –Manutenzione 

– Ambiente - Sisma Ricostruzione 

Pubblica 

Ing. MARCO ORIOLI 

 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 327 del 13-07-2021 firmato digitalmente da  Marco Orioli il 13-07-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 822 DEL 13-07-2021 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

OGGETTO: INTERVENTO PER MANUTENZIONE DI UN AUTOCARRO 

TARGATO PS327166 IN DOTAZIONE AL SERVIZIO MANUTENZIONE - 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INTERVENTO 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267. 
 

 
 

Impegno N.   469 del 13-07-2021 a Competenza   CIG Z9131DE004 

5° livello 10.05-1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 

Capitolo       2000 / Articolo     1 
MANUTENZIONE  E RIPARAZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI SERVIZIO VIABILITA' 

Causale INTERVENTO PER MANUTENZIONE DI UN AUTOCARRO TARGATO PS327166 IN DOTAZIONE AL 
SERVIZIO MANUTENZIONE - IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INTERVENTO 

Importo 2021 Euro 753,31 

 

 

 

Camerino, lì 13-07-2021 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr. GIULIANO BARBONI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 327 del 13-07-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 13-07-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 822 DEL 13-07-2021 
 

 

 

OGGETTO: INTERVENTO PER MANUTENZIONE DI UN AUTOCARRO 

TARGATO PS327166 IN DOTAZIONE AL SERVIZIO MANUTENZIONE - 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INTERVENTO 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicazione n. 1393 

 
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Camerino, lì 13-07-2021 Il Responsabile della Pubblicazione 

    

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 327 del 13-07-2021 firmato digitalmente da  SARA BARBONI il 13-07-2021


